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MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACIONES DE CRÉDITO ACTUALIZADAS - BANCOLOMBIA VS
CARMEN DANIEL OVALLOS GAONA RAD. 2018-118

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES <consultores.juridicos@oscal.net>
Mié 02/11/2022 15:45

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Cesar - Aguachica <j01cctoaguachica@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: carmendanielovallosgaona@gmail.com
<carmendanielovallosgaona@gmail.com>;danielovallos2014@gmail.com <danielovallos2014@gmail.com>

1 archivos adjuntos (216 KB)
MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION DE CRÉDITO BANCOLOMBIA VS CARMEN DANIEL OVALLOS RAD 2018-118 OK.pdf;

Buen dia, Señor Juez

Me permito allegar memorial, respecto del proceso:

Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
Demandado: CARMEN DANIEL OVALLOS GAONA
JDO: 1 CTO DE AGUACHICA 
RAD: 20011318900220180011800
JDO ORIGEN: 2 PROMCTO DE AGUACHICA

Cordial saludo,

 

 OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

Abogado.

* consultores.juridicos@oscal.net

(:(7) 6422168- (7) 6525122

: 3163686689

Calle 34 No. 19-46 Oficina 507-508 Torre Norte

Centro Internacional de Negocios La Triada

Bucaramanga – Santander 

mailto:consultores.juridicos@oscal.net
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Señores 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE AGUACHICA, CESAR 

E.S.D. 

 

REFERENCIA.PROCESO EJECUTIVO. 

RADICACION. 2.018.118. 

DEMANDANTE.BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: CARMEN DANIEL OVALLOS. 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, de esta vecindad, identificado 

como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte 

demandante, me permito allegar liquidación de crédito, para el respectivo trámite. 

 

Atentamente, 

 

 

 

OSCAR ALFREDO LÓPEZ TORRES 

C. C. 91.259.333 de Bucaramanga 

T. P. No. 64.638 del C. S. de la J. 
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PAGARE A No. 8840080163

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACIO

N

No. 

DIAS

INTERE

SES 

ANUAL

% 

MORA 

ANUAL

% 

EFECTIV

O 

NOMINAL

% 

MORA 

MENSU

AL

INTERES 

MORA DIARIO
TOTAL ABONOS

INT. 

ACUMULADOS

120.625.725

$ 196.405.778 26-ago-20 31-ago-20 4 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 0,0680283% $ 534.446 $ 121.160.171

$ 196.405.778 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 0,0682284% $ 4.020.135 $ 125.180.306

$ 196.405.778 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 0,0673603% $ 3.968.985 $ 129.149.291

$ 196.405.778 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 0,0665233% $ 3.919.665 $ 133.068.956

$ 196.405.778 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 3.844.443 $ 136.913.399

$ 196.405.778 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 0,0647749% $ 3.816.652 $ 140.730.051

$ 196.405.778 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 0,0655158% $ 3.860.305 $ 144.590.356

$ 196.405.778 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 0,0650782% $ 3.834.523 $ 148.424.879

$ 196.405.778 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 0,0647412% $ 3.814.665 $ 152.239.544

$ 196.405.778 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 0,0644376% $ 3.796.774 $ 156.036.318

$ 196.405.778 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 0,0644038% $ 3.794.785 $ 159.831.104

$ 196.405.778 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 0,0643025% $ 3.788.817 $ 163.619.921

$ 196.405.778 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 0,0645051% $ 3.800.751 $ 167.420.672

$ 196.405.778 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 3.790.807 $ 171.211.479

$ 196.405.778 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 0,0639647% $ 3.768.909 $ 174.980.389

$ 196.405.778 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 3.806.716 $ 178.787.104

$ 196.405.778 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 3.844.443 $ 182.631.548

$ 196.405.778 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 3.884.073 $ 186.515.620

$ 196.405.778 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 4.010.310 $ 190.525.930

$ 196.405.778 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 4.043.695 $ 194.569.625

$ 196.405.778 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 0,0705536% $ 4.157.139 $ 198.726.764

$ 196.405.778 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 0,0727300% $ 4.285.378 $ 203.012.142

$ 196.405.778 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 0,0749891% $ 4.418.489 $ 207.430.632

$ 196.405.778 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 0,0778466% $ 4.586.858 $ 212.017.490

$ 196.405.778 1-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 0,0808381% $ 4.763.124 $ 216.780.614

$ 196.405.778 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 3.884.073 $ 220.664.686

$ 196.405.778 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 4.010.310 $ 224.674.996

$ 196.405.778 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 4.043.695 $ 228.718.691

$ 196.405.778 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 0,0705536% $ 4.157.139 $ 232.875.830

$ 196.405.778 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 0,0727300% $ 4.285.378 $ 237.161.208

$ 196.405.778 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 0,0749891% $ 4.418.489 $ 241.579.698

$ 196.405.778 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 0,0778466% $ 4.586.858 $ 246.166.556

$ 196.405.778 1-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 0,0808381% $ 4.763.124 $ 250.929.680

$ 196.405.778 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 0,0849405% $ 5.004.842 $ 255.934.522

$ 196.405.778 1-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 0,0884276% $ 5.210.308 $ 261.144.830

VALOR CAPITAL $196.405.778

INTERESES DE MORA $ 261.144.830

$457.550.608

PAGARE B No. 4594261053855310
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4.478.709

$ 8.212.225 26-ago-20 31-ago-20 4 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 0,0680283% $ 22.347 $ 4.501.056

$ 8.212.225 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 0,0682284% $ 168.092 $ 4.669.148

$ 8.212.225 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 0,0673603% $ 165.953 $ 4.835.101

$ 8.212.225 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 0,0665233% $ 163.891 $ 4.998.992

$ 8.212.225 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 160.746 $ 5.159.738

$ 8.212.225 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 0,0647749% $ 159.584 $ 5.319.322

$ 8.212.225 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 0,0655158% $ 161.409 $ 5.480.731

$ 8.212.225 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 0,0650782% $ 160.331 $ 5.641.062

INTERESES DE MORA

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 

INTERESES DE MORA

INTERESES DE MORA QUE VIENEN

INTERESES DE PLAZO Y DE MORA QUE VIENEN



$ 8.212.225 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 0,0647412% $ 159.501 $ 5.800.563

$ 8.212.225 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 0,0644376% $ 158.753 $ 5.959.316

$ 8.212.225 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 0,0644038% $ 158.670 $ 6.117.986

$ 8.212.225 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 0,0643025% $ 158.420 $ 6.276.406

$ 8.212.225 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 0,0645051% $ 158.919 $ 6.435.325

$ 8.212.225 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 158.503 $ 6.593.828

$ 8.212.225 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 0,0639647% $ 157.588 $ 6.751.416

$ 8.212.225 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 159.168 $ 6.910.584

$ 8.212.225 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 160.746 $ 7.071.330

$ 8.212.225 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 162.403 $ 7.233.733

$ 8.212.225 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 167.681 $ 7.401.414

$ 8.212.225 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 169.077 $ 7.570.491

$ 8.212.225 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 0,0705536% $ 173.821 $ 7.744.312

$ 8.212.225 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 0,0727300% $ 179.183 $ 7.923.495

$ 8.212.225 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 0,0749891% $ 184.748 $ 8.108.243

$ 8.212.225 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 0,0778466% $ 191.788 $ 8.300.031

$ 8.212.225 1-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 0,0808381% $ 199.158 $ 8.499.189

$ 8.212.225 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 0,0849405% $ 209.265 $ 8.708.455

$ 8.212.225 1-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 0,0884276% $ 217.856 $ 8.926.311

VALOR CAPITAL $8.212.225

INTERESES DE MORA $ 8.926.311

$17.138.536VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 


